
slEMENs

čísio íaktury:

76252278
číslo zákaznika:

1010189
lč 70837899
Dlč cZ70837B99
Dodaci lisl číslo:

Podmínky dodání (lNCOTERMS) EXW Siemens, s.r,o

Pol. l\4nožs{vi / lednolka oznaóelrí dodavky / plněni

Fax:

+420 326 713 951

nS,com

1 KS Fakturace dIe DL.č.4213069655
Pozice obj, zákazníka 10

Cena
AL: 9X9999
ECCN: 9X9999
slalisticke čislo zboží Eu:
Zenlě púvodu; DE

Faktura
Daňový doklad

Vyšší odborná škola SPŠ dopravní
Praha 1, Masná 18
Masná 1000/18
110 00 Praha - Staré Město

Dodaci adresa / příjemce plnéní

Vyšší odborná škola SPŠ dopravní
Praha 1, Masná 18

Masná 1000/1B
110 00 Praha - Staré Město

JednolkoVá r8,ra Celkova lcna 1,1éra

,lKS 105,076,00 21 ,00"/" 105,076 00 CZK

Daturn vystavcní dokladu

19,12,2019
Datllm tlskulečněni Zd. plnění

19.12,2019
Datum splatí]osli:

19.12.2alg

Ze dne __]
Naše číslo zakázky

42,13069655
Prolekt lD

I

Zpracovalel / odděleni:

Paní Kubouskova Monika lRC-CZ Dl FA FlN 
l

Telefon;

+420 326 713 920
E-mail:

monika. kubouskova

0000 1 0
(0000 1 0)

Součet položek

Výstupní DPH
Celkem s DPH

21,00 % 105.076,00

,105 076,00 CZK

22,065,96 CZK
127.141,96 CZR

Zaplacené zálohy Netto
_105.076,00

Výstupní DPH
-22.065 96

Celkem
-127.141,96 cZK

k platbě

přepočet DPH

0,00 0,00

0,00

0,00 CZK

Při dolazcch lesp, p aceni píC]sím Uvadějle označena pcle }
UnCíealBankczechRe!!blcd.csovaki.,as.Prah.4 l.{che.2.1el6v!ká ]525/1.S\ryFT aAcXC7PP

lBAN cZB72700000000101 3384001, č,ú,, 101 3384001/2700 cZK
lBAN cZ4927000000001(]13384394, c U : l0]3384394/2700 EUR

Fakturovanou částku v CZK uhrad'te na náš účet pro platby v CZK (č,ú : 1013384001/2700),
Fakturovanou částku v EUR uhrad'te na náš účet pro platby v EUR (č.ú.: 1013384394/2700)
V přípaciě, že objednatel zaplatí na účet dodavatele, který není urČený pro přísluŠnou měnu, mŮŽe tim
dodavateli vznikňout kurzová ztráta. Dodavatel je pak oprávněn požadovat na objednate|i Úhradu takto

vznik|é kurzové zlrály.

Je_li v poli PUL uveden kód země dle lSO alpha-2 (v souIadu s ntezinárodním standardem lSO 3166), obsahuje

Siemens, s.r,o,
siemensova 1

155 00 Praha 13
Česká republika

lč 002635//

Dlč: cZ00268577
ol].lloaní lej5ti]k Měsl5\ý so!d

v P.Jzt] odd]l C ý ožla 625

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka siómens 800 90 90 90 je Vám plně k dispozici. Strana 1 z2


